
1 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Návod na nastavení  

aplikace CSipSimple 
Návod je určený pro platformu Android 

 

Aplikace pracuje na systému Android 1.6 a vyšší. 

Doporučujeme však verzi 2.2 a vyšší. 

 

 

Stažení aplikace a její instalace 

1) 

 

Do vyhledávání ve službě „Obchod Play“ 

zadejte jako hledaný výraz CSipSimple. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

2 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

www.fayn.cz  

    2) 

 

Klikněte na aplikaci CSipSimple. 

 

 

 

 

 

              3) 

 

 

 

Stiskněte tlačítko Instalovat a následně  

tlačítko Přijmout a stáhnout. Stažení 

programu a jeho instalace se provede 

automaticky.  

 

      4) 

 

 

 

 

Po dokončení instalace se zobrazí v horní 

informační liště oznámení o úspěšné 

instalaci. Abyste přešli do programu,  

stačí na toto oznámení kliknout. 

 

 

 

 



 

3 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

Konfigurace programu 

   5) 

Zatrhněte možnost „Integrovat 

s androidem“. 

  

Pokud chcete, aby Vaše telefonní číslo 

FAYN bylo aktivní vždy, když jste v dosahu 

Wi-Fi sítě, zatrhněte tuto možnost. 

 Stiskněte „Uložit“.   

                6) 

 

     

     

 

Po uložení předchozího menu se  

dostanete do průvodce nastavení,  

kde zvolte předdefinovanou službu FAYN.      

 

     

    7) 

 

    

 

 

 

Název telefonního účtu je již vyplněn. 

Do „Uživatelské jméno“ zadejte Vaše 

telefonní číslo bez předvolby 420. 

Do „Heslo“ zadejte SIP heslo, které naleznete 

ve své Individuální zóně, v záložce „Přehled 

linek“.  

       Stiskněte „Uložit“. 

 



 

4 
Nevíte si rady? Potřebujete pomoc? Volejte 910 25 25 25 (po - pá, 9 - 17 hod., volání ze sítě FAYN ZDARMA)  
nebo piště na pomoc@fayn.cz. 

www.fayn.cz 

    8) 

Po uložení nastavení se účet automaticky 

zaregistruje. Nyní můžete odejít z aplikace  

a vrátit se na počáteční menu telefonu. 

 

 

 

 

              9) 

 

 

 

 

Jednoduše vyťukejte telefonní číslo, tak jako 

kdybyste chtěli volat přes mobilního operátora. 

 

 

    10) 

 

 

 

 

Po stisknutí tlačítka „Volat“ budete vyzváni 

k výběru, zda chcete hovor uskutečnit  

přes FAYN nebo přes mobilního operátora. 

 

 

 

 


